
ZARZĄDZENIE NR 109/2021 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w  sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 
wychowania przedszkolnego w gminie Żnin w roku szkolnym 2021/2022 

Na podstawie §5 pkt. 1 Regulaminu otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 
wychowania przedszkolnego oraz kryteriów wyboru tych ofert, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 
XXXI/349/2021 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 27 kwietnia 2021 r. w sprawie określenia regulaminu 
otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego oraz 
kryteriów wyboru tych ofert (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2021 r., poz. 2262), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wychowania 
przedszkolnego w gminie Żnin w roku szkolnym 2021/2022, ogłoszony Zarządzeniem nr 89/2021 Burmistrza 
Żnina z dnia 31 maja 2021 r. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Żninie; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żninie; 

3) na stronie internetowej gminy Żnin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A1BAD2A-1BE2-4831-A4C0-9978FDFC40EF. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z zapisami §5 pkt. 1 Regulaminu otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego
z zakresu wychowania przedszkolnego oraz kryteriów wyboru tych ofert, Burmistrz unieważnia otwarty
konkurs ofert, jeżeli nie zostanie złożona żadna oferta.

Zarządzeniem nr 89/2021 Burmistrza Żnina z dnia 31 maja 2021 r. ogłosił otwarty konkurs ofert na
realizację zadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego. W ustalonym terminie do 23 czerwca
2021 r. nie została złożona żadna oferta.

Wobec powyższego niniejsze zarządzenie jest w pełni uzasadnione.

  

BURMISTRZ

Robert Luchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A1BAD2A-1BE2-4831-A4C0-9978FDFC40EF. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Załącznik

